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1.
1) Pomoc społeczna i psychologiczna, dotycząca w szczególności osób ubogich będących w trudnej sytuacji życiowej, w tym osób w kryzysie bezdomności, osób będących w ciężkiej sytuacji zdrowotnej lub/i materialnej, osób starszych, samotnych, więźniów,
osób po odbyciu kar w zakładach karnych, uzależnionych oraz osób z zaburzeniami emocjonalnymi, dająca im możliwość godnego życia w społeczeństwie, wyrażająca się w szczególności poprzez: a) dbałość o wszechstronny - materialny i duchowy - rozwój; b)
aktywizację zawodową i społeczną; c) pomoc w zatrudnieniu i aktywizacji zawodowej; d) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; e) promowanie pozytywnych postaw i zachowań społecznych. 2) Współpraca i wspieranie rozwoju szkół,
organizacji, placówek edukacyjnych, szpitali, placówek resocjalizacyjnych, zakładów karnych w zakresie zbieżnym z celami Stowarzyszenia. 3) Działalność na rzecz integracji cudzoziemców. 4) Wzmacnianie społeczeństwa obywatelskiego poprzez działalność
edukacyjną, społeczną, informacyjną i jej upowszechnianie na rzecz równości, zaangażowania społecznego i dialogu wielokulturowego oraz międzyreligijnego, a także współpracy międzynarodowej. 5) Organizacja wypoczynku osób dorosłych połączona z
działalnością edukacyjną, kulturalną i religijną. 6) Udzielanie wsparcia materialnego, psychologicznego i duchowego młodzieży i osobom dorosłym. 7) Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 8) Pomoc ofiarom katastrof, klęsk
żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju oraz za granicą 9) Ochrona zdrowia oraz wspieranie inicjatyw o charakterze zdrowotnym. 10)Promocja i organizacja wolontariatu. 1l)Działalność charytatywna. 12) Działalność w zakresie kultu religijnego.

2
Polska. Dla właściwego realizowania swoich celów Stowarzyszenie może prowadzić działalność poza granicami kraju.

3
1) Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej,finansowej i organizacyjnej w każdej dopuszczalnej prawnie formie na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym w szczególności ubogich, w kryzysie bezdomności,
niepełnosprawnych, chorych psychicznie, uzależnionych, długotrwale bezrobotnych, opuszczających zakłady karne i poprawcze, kobiet samotnie wychowujących dzieci, ofiar patologii życia rodzinnego, osób o niskich kwalifikacjach zawodowych, starszych,
samotnych, dzieci i młodzieży ze środowisk zaniedbanych oraz wychowujących się poza rodziną, imigrantów i członków mniejszości narodowych (dalej jako osoby wykluczone). 2) Organizacja żywienia i dożywiania osób wykluczonych. 3) Występowanie w
imieniu osób wykluczonych w obronie należnych im praw. 4) Zakładanie i prowadzenie jadłodajni, schronisk, noclegowni, ogrzewalni, mieszkań wspieranych, łaźni, pralni. 5) Wspieranie osób wykluczonych w wejściu na rynek pracy, 6) Działalność na rzecz
ograniczenia marnowania żywności poprzez zbiórkę i przekazywanie jedzenia na rzecz osób wykluczonych. 7) Udzielanie wsparcia duchowego. 8) Organizowanie wsparcia psychologicznego i prawnego. 9) Wspieranie zadań z zakresu ochrony zdrowia.
10)Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii. 11) Propagowanie aktywności obywatelskiej, rozwijanie solidarności międzynarodowej i międzyreligijnej. 12) Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i organizacyjnej, tworzenie
warunków do jej rozwoju w każdej dopuszczalnej prawnie formie na rzecz podmiotów (osób fizycznych, nieformalnych zrzeszeń osób fizycznych, osób prawnych i jednostek nieposiadających osobowości prawnej) prowadzących, wspomagających lub
organizujących działalność na rzecz osób wykluczonych. 13) Współpraca z organami Unii Europejskiej, instytucjami państwowymi, administracją rządową i samorządową, organizacjami pozarządowymi, a także podmiotami prowadzącymi działalność
gospodarczą i osobami fizycznymi w zakresie objętym celami Stowarzyszenia poprzez wspólną realizację działań, projektów, programów, imprez i innych. 14) Wspieranie oraz koordynacja inicjatyw mających na celu wzajemne przełamywanie barier i
stereotypów. 15) Popularyzacja i wdrażanie osiągnięć innych państw w zakresie celów regulaminowych Stowarzyszenia. 16) Organizowanie i finansowanie przedsięwzięć edukacyjnych, kulturalnych, turystycznych i sportowo-rekreacyjnych w zakresie realizacji
celów regulaminowych Stowarzyszenia. 17) Dofinansowywanie i organizowanie wyjazdów integracyjnych i edukacyjnych dla młodzieży i dorosłych w celu nawiązywania i utrzymywania wzajemnych kontaktów z osobami i grupami w kraju i za granicą oraz
wymiany doświadczeń, działalności charytatywnej i religijnej. 18) Organizowanie oraz udział w konferencjach, seminariach, warsztatach i szkoleniach z zakresu problematyki społecznej oraz dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych. 19)
Inicjowanie, planowanie, prowadzenie oraz zlecanie kampanii informacyjnych i promocyjnych propagujących działalność Stowarzyszenia. 20) Pozyskiwanie środków finansowych i rzeczowych oraz usług i czynności wspomagających działania zgodne ze
regulaminowymi celami Stowarzyszenia poprzez: a) Prowadzenie zbiórek, b) Pozyskiwanie dotacji i grantów od instytucji publicznych, osób prawnych i fizycznych w Polsce i zagranicą, c) Organizowanie innych form pomocy charytatywnej oraz podejmowanie
innych przedsięwzięć, służących realizacji celów Stowarzyszenia. 21) Prowadzenie działalności edukacyjnej i promocyjnej na rzecz osób pozostających na marginesie życia społecznego z wykorzystaniem środków masowego przekazu i własnych publikacji. 22)
Działalność wydawnicza oraz redagowanie i prowadzenie serwisów internetowych oraz innych form udostępniania wiedzy. 23) Współpraca ze środkami masowego przekazu. 24) Podejmowanie innych przedsięwzięć służących realizacji celów Stowarzyszenia.
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Członkami zarządu są: 1. Anna Dziduszko- Członek Zarządu 2. Joanna
Malec - Członek Zarządu 3. Agnieszka Lewandowska - Członek
Zarządu 4. Jakub Turbasa - Członek Zarządu 5. Katarzyna Morek -
Członek Zarządu. zmiany w składzie Zarządu na podstawie uchwały
Nr 4/2026 z dnia 01.02.2026r. Do reprezentowania Stowarzyszenia
uprawiony jest każdy członek Zarządu działający samodzielnie. Do
zawierania umów w tym do zaciągania zobowiązań majątkowych do
kwoty 10 000 zł oraz składania oświadczeń woli w szczególności w
sprawach majątkowych, wymagany jest podpis jednego członka
Zarządu. Przy zaciąganiu zobowiązań majątkowych, których wartość
przekracza 10 000 zł wymagany jest podpis jednego członka Zarządu
po uprzedniej zgodzie Zebrania członków na zaciągnięcie
zobowiązania oraz udzieleniu pełnomocnictwa do zaciągania
zobowiązania.

Stowarzyszenie
zwykłe nie posiada
organu kontroli
wewnętrznej.

Uchwała z 16
lutego 2025 r. NIE


